
 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

Emri  Fondi Shqiptar i Zhvillimit   

Adresa   Rruga “Sami Frasheri”, nr. 10, Tiranë 

Tel/Faks  +355 4 234885   

E-mail               prokurimet@albaniandf.org  

Ueb-faqe  www.albaniandf.org 

  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: Procedure e Hapur. 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-21069-09-23-2024 

4. Objekti i kontratës: Përmirësimi i transportit lokal dhe urban me ndërhyrje në rrugë dhe trotuare: Lot 

2- "Rrugët e aksesit për parkimet, Tushemisht, Rikonstruksioni i rrugës Fermë - Muriqan”, bashkia Cërrik 

dhe Rikualifikimi i rrugës – Vasil Llapushi, Elbasan”. 

 

5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): - 45000000‐7 

 

6. Fondi limit: 359,323,377.58 Lekë pa TVSH. Programi buxhetor GOA për periudhën 2024-2026, Kodi 

i Projektit 24AE801 

7.  Kohëzgjatja e kontratës ose afati për zbatimin e saj: 14 muaj. 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave  10/10/2024)   Ora 11: 00 
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